SUMÁRIO

SECRETARIA DE ESTADO DE SAÚDE DE MATO GROSSO

REQUERIMENTO DE CÓPIA INTEGRAL DO PROCESSO

PROCESSO Nº. 202.653-8/2025

HISTÓRICO PÁGINA

Ofício de encaminhamento. 2

Requerimento de Cópia Integral do processo. 3

Procuração 4

1

Cuiabá/MT, 1 de julho de 2025.

Ofício s/nº.

Processo TCE nº: 202.653-8/2025

Jurisdicionado: Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso

Gilberto Gomes de Figueiredo

Interessado:  RSMED Soluções Hospitalares Ltda

   Renan Souza Mancio e Weverton Rayder Silva Ferreira

Sócios Proprietários

Relator:   Conselheiro Guilherme Antônio Maluf

Assunto:  Requerimento de Cópia Integral do Processo

R S M - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, devidamente inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o nº.

31.218.377/0001-45, com sede na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº. 925, Centro,

Município de Rosario Oeste/MT, Cep: 78.470-000, endereço eletrônico:

rsmed2018@gmail.com, neste ato representada pelos seus sócios proprietários, Sr. Renan

Souza Mâncio, brasileiro, casado, empresário, devidamente inscrito no Cadastro de

Pessoas Físicas sob o nº. 042.838.771-31, portador da Cédula de Identidade nº. 18134416

SESP/MT, residente na Rua Trinta e Seis, nº. 119, Bairro Boa Esperança, Mu-nicípio de

Cuiabá/MT, Cep: 78.068-417 e Sr. Weverton Rayder Silva Ferreira, brasileiro, casado,

devidamente inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº. 006.913.041-81, portador

da Cédula de Identidade nº. 14518511 SSP/MT, residente na Rua 42, nº. 39, Bairro São

João Del Rey, Município de Cuiabá/MT, Cep: 78.093-000, vem, por intermédio de seu

procurador in fine assinado (ut instrumento de mandato já anexado aos autos), com o

devido respeito a presença de Vossa Excelência, ENCAMINHAR, seu

REQUERIMENTO DE CÓPIA INTEGRAL nos Autos do Processo nº. 202.653-

8/2025.

Atenciosamente,

RONY DE ABREU MUNHOZ

OAB/MT nº. 11.972/O

Ao

Exmo. Sr. Guilherme Antônio Maluf

Conselheiro Relator

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso

Cuiabá/MT

2

EXCELENTÍSSIMO SENHOR CONSELHEIRO RELATOR – GUILHERME

ANTÔNIO MALUF - DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MATO

GROSSO.

Processo TCE nº: 202.653-8/2025

Jurisdicionado: Secretaria de Estado de Saúde de Mato Grosso

Gilberto Gomes de Figueiredo

Interessado:  RSMED Soluções Hospitalares Ltda

   Renan Souza Mancio e Weverton Rayder Silva Ferreira

Sócios Proprietários

Relator:   Conselheiro Guilherme Antônio Maluf

Assunto:  Requerimento de Cópia Integral do Processo

R S M - SERVIÇOS MÉDICOS LTDA, pessoa jurídica de direito

privado, devidamente inscrita no Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica sob o nº.

31.218.377/0001-45, com sede na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº. 925, Centro,

Município de Rosario Oeste/MT, Cep: 78.470-000, endereço eletrônico:

rsmed2018@gmail.com, neste ato representada pelos seus sócios proprietários, Sr. Renan

Souza Mâncio, brasileiro, casado, empresário, devidamente inscrito no Cadastro de

Pessoas Físicas sob o nº. 042.838.771-31, portador da Cédula de Identidade nº. 18134416

SESP/MT, residente na Rua Trinta e Seis, nº. 119, Bairro Boa Esperança, Município de

Cuiabá/MT, Cep: 78.068-417 e Sr. Weverton Rayder Silva Ferreira, brasileiro, casado,

devidamente inscrita no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº. 006.913.041-81, portador

da Cédula de Identidade nº. 14518511 SSP/MT, residente na Rua 42, nº. 39, Bairro São

João Del Rey, Município de Cuiabá/MT, Cep: 78.093-000, vem, por intermédio de seu

procurador in fine assinado (ut instrumento de mandato já anexado aos autos), com o

devido respeito a presença de Vossa Excelência, REQUERER CÓPIA INTEGRAL dos

autos do processo nº. 202.653-8/2025

Para tanto, requer-se a disponibilização do documento solicitado no

Portal de Serviços, em favor do causídico que a esta subscreve.

Termos em que pede deferimento.

Cuiabá/MT, 1 de julho de 2025.

RONY DE ABREU MUNHOZ

OAB/MT nº. 11.972/O

3

RSMED SOLUÇÕES HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 31.218.377/0001-45

PROCURAÇÃO AD JUDICIA

OUTORGANTE: R S M - SERVICOS MEDICOS LTDA., cujo nome fantasia é

RSMED SOLUÇÕES HOSPITALARES, pessoa jurídica de direito privado,

devidamente inscrita no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas sob o nº.

31.218.377/0001-45, com sede na Rua Marechal Deodoro da Fonseca, nº. 925, Centro,

Município de Rosário Oeste/MT, Cep: 78.470-000, endereço eletrônico:

rsmed2018@gmail.com, neste ato representada por seus sócios proprietários, Srs. Renan

Souza Mancio, brasileiro, casado, empresário, portador da Cédula de Identidade nº.

18134416 SESP/MT, devidamente inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº.

042.838.771-31, residente na Rua Trinta e Seis, nº. 119, Bairro Boa Esperança, Município

de Cuiabá/MT, Cep: 78.068-417 e Weverton Rayder Silva Ferreira, brasileiro, casado,

empresário, portador da Cédula de Identidade nº. 14518511 SSP/MT, devidamente

inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas sob o nº. 006.913.041-81, residente na Rua 42, nº.

39, Bairro São João Del Rey, Município de Cuiabá/MT, Cep: 78.093-000.

OUTORGADO: RONY DE ABREU MUNHOZ, advogado inscrito na OAB/MT sob

o n°. 11.972, endereço eletrônico: rony@sem.adv.br, com escritório profissional situado

na Rua Bom Jesus de Cuiabá, n°. 285, Bairro Jardim Santa Marta, Município de

Cuiabá/MT, CEP: 78.043-655.

PODERES: São conferidos ao outorgado amplos poderes para o foro em geral, com a

cláusula ad-judicia, em qualquer Juízo, Instância ou Tribunal, podendo propor contra

quem de direito as ações competentes e defendê-lo(s) nas contrárias, seguindo uma e

outras, até final decisão, usando os recursos legais e acompanhando, conferindo-lhe(s),

ainda, poderes especiais para confessar, desistir, transigir, firmar compromissos ou

acordos, receber e dar quitação, agindo em conjunto ou separadamente, representar em

qualquer que seja a demanda, inclusive em inventário atuando com poderes gerais, dando

tudo por bom, firme e valioso.

                               Rosário Oeste/MT, 23 de outubro de 2023.

R S M - Serviços Médicos Ltda.

CNP nº. 31.218.377/0001-45

Renan Souza Mancio

Sócio Diretor

4

		2025-07-01T11:00:42-0400
	RONY DE ABREU MUNHOZ:01017818142